Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social – SMPAS

Rua Bonfim, nº 80 – Setor Central

CEP 75.701-090 – Catalão – GO

Tel. (64) 3411 2808 –  acaosocialcat2017@gmail.com

                                                       Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
                                                       Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social

EDITAL Nº. 001/2018 – SMPAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RETIFICAÇÃO Nº 001

A Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social do Município de Catalão, Estado de

Goiás, e Comissão Especial de Coordenação, Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 001/2018, instituída pela Portaria Municipal nº 656 de 19 de julho de 2018,

Considerando o grande número de inscrições realizadas pela Secretaria Municipal de
Promoção e Ação Social até a presente data;

Considerando o interesse da Secretaria em proporcionar ao maior número de
interessados a se inscrever no Processo Seletivo;

TORNA PÚBLICO que, as inscrições ao Processo Seletivo Simplificado por análise de
Curriculum Vitae destinado a contratação temporária de profissionais para os cargos especificados no ANEXO I do
Edital nº 001/2018 para compor a Equipe de Referência dos Programas, Projetos e Serviços Socioassistenciais, bem
como à formação de cadastro reserva, foram prorrogadas até o dia 14/08/2018 (terça-feira).

Fica também, alterado o anexo II do edital nº 001/2018 (cronograma de atividades) para:

CRONOGRAMA

DATA ETAPA/FASE

10/08/2018 PUBLICAÇÃO DO EDITAL

10/08/2018  ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

14/08/2018 ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES

21/08/2018 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

21 e 22/08/2018 PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

24/08/2018 RESULTADO FINAL

24/08/2018 HOMOLOGAÇÃO

As demais informações a respeito do Edital nº 001/2018 estão ratificadas, e se encontram
a disposição para maiores esclarecimentos no site da Prefeitura através do link www.catalao.go.gov.br/site/acao-
social,NT,MTE.html, e no Placar de Avisos e Publicações do Município de Catalão e da Secretaria Municipal de
Promoção e Ação Social.

Catalão-Goiás, 13 de agosto de 2018.

LEOVIL EVANGELISTA FONSECA JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Coordenação, Supervisão, Fisc. e Realização do Proc.Seletivo
Simplificado – Edital nº 001/2018

MARIA ETELVINA DE MORAIS                                                                                  JESUS GUERREIRO
            Membro                                                                                                                     Membro

ROBSON RABELO
                                                                                    Membro

ADRIETE CORRADI FONSECA FAYAD ELIAS
Secretária Municipal de Ação e Promoção Social